
 UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXXIX/253/10 

z  dnia 11 marca 2010 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211 i  212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2010 rok o kwotę 27 131,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2010 rok o kwotę  875 785,71 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Zmienia się  plan zadań inwestycyjnych gminy Wąsosz na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi: 

 dochody    20 206 130,31 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  18 310 645,00 zł 

2. dochody majątkowe     1 895 485,31 zł 

 

 wydatki    20 920 093,02 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   17 407 126,02 zł 

2. wydatki majątkowe   3 512 967,00 zł 

 

 przychody           1 541 654,71 zł 

 rozchody                 827 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            713 962,71 zł 

Planowany deficyt zostanie pokryty wolnymi środkami oraz nadwyżka budżetową z lat poprzednich. 

 

§ 5 
 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1.zgodnie z umową z TFOGR we Wrocławiu przyznano kwotę 104 940 zł na modernizację dróg 

gminnych; 

2.zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów Nr ST3/4820/2/10 z dnia 9 lutego 2010 roku obniżono kwotę 

subwencji oświatowej o 71 117 zł; 

2. zgodnie z pismem Kierownika OPS w Wąsoszu zmniejszono wpływy z tytułu zwrotu wpłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego dostosowując  plan finansowy do ustawy  budżetowej na 2010 rok 

o kwotę 7 000 zł; 

3. zgodnie z pismem Dyrektora PG w Wąsoszu zwiększono wpływy z usług o kwotę 308 zł; 

4. wprowadza się wolne środki i nadwyżkę budżetowa z poprzedniego roku w kwocie 848 654,71 zł z 

przeznaczeniem na: 

- zadanie inwestycyjne „Budowa wodociągu w m. Ostawa”  

- zadanie inwestycyjne  „Zakup sali przyrodniczej w PG w Wąsoszu” 

- zadanie inwestycyjne „Zakup i montaż lamp solarnych na terenie gm. Wąsosz” 

- zadanie inwestycyjne „Budowa przyłącza wodociągowego Zbaków Górny – Czarnoborsko” 

- zadanie inwestycyjne „Przyłącze energetyczne amfiteatr w Wąsoszu” 

- zadanie inwestycyjne „ Zmiana sposoby użytkowania obiektu na dom kultury” 

- zadanie inwestycyjne „ Zakup i montaż wyposażenia w sali gimnastycznej w Wąsoszu” 

- zakup opału do PSP w Pobielu, 

- zakup usług pozostałych w PG w Wąsoszu, 

- zakup materiałów oraz usług zdrowotnych i pozostałych w OSP , 

- zakup usług pozostałych związanych z promocja gminy, 

5. przesunięcia w ramach paragrafów w rozdziale 85212 oraz 85295  na wniosek Kierownika  OPS 

Wąsosz, jak również w administracji publicznej. 

 

 

 



Załącznik Nr  1  do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XXXIX/253/10 z dnia 11 marca  2010 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:11-03-10
Ogółem

Stan na
dzień:26-02-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

104 940,000,00 104 940,00
0,0060016 Drogi publiczne gminne 104 940,00104 940,00

600 104 940,00Transport i łączność 0,00 104 940,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -71 117,005 274 687,00 5 203 570,00

5 274 687,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

-71 117,005 203 570,00
758 -71 117,00Różne rozliczenia 8 333 117,00 8 262 000,00

0830 Wpływy z usług 308,000,00 308,00
60,0080110 Gimnazja 308,00368,00

801 308,00Oświata i wychowanie 40 232,00 40 540,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

-7 000,0023 000,00 16 000,00

2 831 020,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

-7 000,002 824 020,00
852 -7 000,00Pomoc społeczna 3 272 620,00 3 265 620,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 27 131,0020 178 999,31 20 206 130,31



Załącznik Nr  2 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XXXIX/253/10 z dnia 11 marca  2010 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:11-03-10
Ogółem

Stan na
dzień:26-02-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00108 397,00 143 397,00
1 443 295,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 000,001 478 295,00

010 35 000,00Rolnictwo i łowiectwo 1 461 017,00 1 496 017,00

4270 Zakup usług remontowych 204 940,00185 000,00 389 940,00
652 370,0060016 Drogi publiczne gminne 204 940,00857 310,00

600 204 940,00Transport i łączność 652 370,00 857 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 500,00129 980,00 125 480,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,0010 385,00 14 885,00

168 645,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00168 645,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 545,008 000,00 11 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 545,001 316 698,00 1 313 153,00

2 137 780,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,002 137 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,0041 328,00 61 328,00
80 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00100 000,00

750 20 000,00Administracja publiczna 2 556 711,00 2 576 711,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 685,7125 200,00 59 885,71
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00500,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,007 000,00 10 000,00

122 200,0075412 Ochotnicze straże pożarne 39 685,71161 885,71

754 39 685,71Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

125 675,00 165 360,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,0069 894,00 77 394,00
3 764 470,0080101 Szkoły podstawowe 7 500,003 771 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 660,009 145,00 12 805,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
70 000,000,00 70 000,00

1 914 011,0080110 Gimnazja 73 660,001 987 671,00

801 81 160,00Oświata i wychowanie 7 218 544,00 7 299 704,00

4260 Zakup energii -100,003 500,00 3 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,000,00 100,00

2 784 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,002 784 000,00

3110 Świadczenia społeczne -1 200,0060 000,00 58 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,002 000,00 3 200,00

117 550,0085295 Pozostała działalność 0,00117 550,00

852 0,00Pomoc społeczna 4 109 587,00 4 109 587,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00280 000,00 370 000,00
514 700,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 000,00604 700,00

Strona: 1

304 209,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

10 000,00314 209,00

900 100 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 412 409,00 1 512 409,00



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,0050 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 250,0010 000,00 8 750,00
4270 Zakup usług remontowych 1 250,000,00 1 250,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00442 130,00 747 130,00

2730 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych ,
przekazane jednostkom zaliczanym do sektora
finansów publicznych

35 000,000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,000,00 55 000,00

304 209,0090019 10 000,00314 209,00

921 340 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 835 130,00 1 175 130,00
636 130,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 305 000,00941 130,00

32 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000,0067 000,00

926 55 000,00Kultura fizyczna i sport 650 980,31 705 980,31
552 980,3192601 Obiekty sportowe 55 000,00607 980,31

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 875 785,7120 044 307,31 20 920 093,02



Załącznik Nr  3 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XXXIX/253/10 z dnia 11 marca  2010 roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w
2010 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:11-03-10
Ogółem

Stan na
dzień:26-02-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00108 397,00 143 397,00
35 000,00Budowa wodociągu w m. Ostrawa 22 000,00 57 000,00

0,00Budowa wodociągu wraz z przyłączami dla wsi
Bartków oraz Ługi-Unisławice

86 397,00 86 397,00

1 443 295,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 000,001 478 295,00
010 35 000,00Rolnictwo i łowiectwo 1 443 295,00 1 478 295,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

70 000,000,00 70 000,00
70 000,00Zakup  sali przyrodniczej w PG w Wąsoszu 0,00 70 000,00

0,0080110 Gimnazja 70 000,0070 000,00
801 70 000,00Oświata i wychowanie 0,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00280 000,00 370 000,00
0,00Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie

gm. Wąsosz
280 000,00 280 000,00

90 000,00Zakup i montaż lamp solarnych na terenie
gminy Wasosz

0,00 90 000,00

280 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 000,00370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,0050 000,00 60 000,00
10 000,00Budowa przyłącza wodociągowego Zbaków

Górny-Czarnoborsko
50 000,00 60 000,00

50 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

10 000,0060 000,00

900 100 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

528 500,00 628 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00442 130,00 747 130,00
5 000,00Przyłącze energetyczne amfiteatr w Wąsosz 0,00 5 000,00

300 000,00Zmiana sposobu użytkowania obiektu na dom
kultury

442 130,00 742 130,00

442 130,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 305 000,00747 130,00
921 305 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 474 130,00 779 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,000,00 55 000,00
55 000,00Zakup i montaż wyposażenia w sali

gimnastycznej w Wąsoszu
0,00 55 000,00

0,0092601 Obiekty sportowe 55 000,0055 000,00
926 55 000,00Kultura fizyczna i sport 0,00 55 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 565 000,002 947 967,00 3 512 967,00



Załącznik Nr 4 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XXXIX/253/10 z dnia 11 marca  2010 roku

Plan przychodów i rozchodów
gminy Wąsosz na 2010 rok

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

0,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 493 000,00
955 Przychody z tytułów innych rozliczeń krajowych 464 867,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 583 787,71

Przychód 1 541 654,71

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

0,00
982 Wykup innych papierów wartościowych 100 000,00
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 727 692,00

Rozchód 827 692,00

Saldo 713 962,71


	600 - Transport i łączność
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna i sport
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna i sport

